

PROHA

Proha Oyj Osavuositarkastus 5.11.2009 klo 09.00

PROHAN OSAVUOSITARKASTUS 1.1. - 30.9.2009 (IFRS)

YHTEENVETO

Heinä - syyskuu

Konsernin liikevaihto oli 15,3 (14,9) milj. euroa. Kasvua oli 3 prosenttia.

Liikevaihdosta Dovre-liiketoimintaryhmän osuus oli 96 (96) % ja Camako-liiketoimintaryhmän osuus oli 4 (4) %. Dovren liikevaihto oli 14,7 (14,2) milj. euroa. Kasvua oli 3 prosenttia. Camakon liikevaihto oli 0,6 (0,7) milj. euroa. Vähennystä oli 8 prosenttia.

Konsernin liiketulos oli 0,5 (0,5) milj. euroa.

Dovren liiketulos oli 0,7 (0,7) milj. euroa. Camakon liiketulos oli -0,1 (-0,1) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,1 (-0,1) milj. euroa.

Kolmannen neljänneksen tulokseen ei sisälly kertaluonteisia eriä.

Osakekohtainen tulos oli 0,00 (0,01) euroa.

Tammi - syyskuu

Konsernin liikevaihto oli 45,5 (46,6) milj. euroa. Vähennystä oli 2 prosenttia.

Liikevaihdosta Dovre-liiketoimintaryhmän osuus oli 95 (95) % ja Camako-liiketoimintaryhmän osuus oli 5 (5) %. Dovren liikevaihto oli 43,2 (44,4) milj. euroa. Vähennystä oli 3 prosenttia. Camakon liikevaihto oli 2,3 (2,1) milj. euroa. Kasvua oli 9 prosenttia.

Konsernin liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 0,4 (1,0) milj. euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,0 (0,0) milj. euroa.

Dovren liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 1,2 (2,1) milj. euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,8 (2,1) milj. euroa. Camakon liiketulos oli -0,3 (-0,4) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,5 (-1,7) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli -0,01 (-0,01) euroa.

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	7-9 2009	7-9 2008	Muutos %	1-9 2009	1-9 2008	Muutos %	1-12 2008
Liikevaihto	15,3	14,9	2,8 %	45,5	46,6	-2,3 %	62,4
Liiketulos ennen kertaluont. eriä	0,5	0,5	-12,7 %	0,4	1,0	-57,7 %	1,4
% liikevaihdosta	3,0 %	3,5 %		0,9 %	2,1 %		2,2 %
Liiketulos kertaluont. erien jälkeen	0,5	0,5	-13,3 %	0,0	0,0	-252,6 %	0,4
% liikevaihdosta	3,0 %	3,5 %		0,0 %	0,0 %		0,6 %
Tulos ennen veroja	0,1	0,7	-82,0 %	-0,3	-0,2	-59,8 %	0,6
Katsauskauden tulos	0,0	0,5	-97,1 %	-0,5	-0,7	29,1 %	-0,2
Oman pääoman tuotto, %	0,4 %	14,9 %		0,7 %	-5,1 %		-0,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,7 %	12,7 %		10,2 %	0,6 %		7,7 %
Rahavarat	3,1	3,8	-19,8 %	3,1	3,8	-19,8 %	3,1
Liiketoiminnan rahavirta	0,1	0,5	-81,2 %	-1,5	-0,7	-108,3 %	1,2
Nettovelkaan- tumisaste, %	1,6 %	3,8 %		1,6 %	3,8 %		-11,2 %
Omavaraisuus- aste, %	45,6 %	42,9 %		45,6 %	42,9 %		49,0 %
Tulos / osake, euroa							
Laimentamaton	0,00	0,01	-118,1 %	-0,01	-0,01	21,5 %	0,00
Laimennettu	0,00	0,01	-118,1 %	-0,01	-0,01	21,5 %	0,00
Oma pääoma / osake, euroa	0,22	0,22	-0,3 %	0,22	0,22	-0,3 %	0,21

LIIVEVAIHTO

Heinä - syyskuu

Konsernin liikevaihto kasvoi 2,8 % ja oli 15,3 (14,9) milj. euroa.

Liikevaihdosta Dovre-liiketoimintaryhmän osuus oli 96 (96) % ja Camako-liiketoimintaryhmän osuus oli 4 (4) %. Dovren liikevaihto kasvoi 3 % ja oli 14,7 (14,2) milj. euroa. Camakon liikevaihto laski 8 % ja oli 0,6 (0,7) milj. euroa.

Tammi - syyskuu

Konsernin liikevaihto laski 2,3 % ja oli 45,5 (46,6) milj. euroa.

Liikevaihdosta Dovre-liiketoimintaryhmän osuus oli 95 (95) % ja Camako-liiketoimintaryhmän osuus oli 5 (5) %. Dovren liikevaihto laski 3 % ja oli 43,2 (44,4) milj. euroa. Camakon liikevaihto kasvoi 9 % ja oli 2,3 (2,1) milj. euroa.

Konsernin liikevaihdon liiketoiminnallinen segmenttijakauma (ensisijainen segmentti)

(tuhatta euroa)	7-9		Muutos %	1-9		Muutos %	1-12 2008
	2009	2008		2009	2008		
Dovre	14 690	14 216	3,3	43 175	44 394	-2,7	59 347
Camako	607	659	-7,9	2 312	2 122	8,9	3 018
Muut toiminnot	61	68	-9,8	186	149	25,1	367
Segm. välinen liikevaihto	-59	-65		-204	-112		-300
Konserni yhteensä	15 300	14 878	2,8	45 469	46 553	-2,3	62 432

Konsernin liikevaihdon maantieteellinen segmenttijakauma (toissijainen segmentti)

(tuhatta euroa)	7-9		1-9		1-12 2008
	2009	2008	2009	2008	
EMEA	8 395	9 430	26 060	30 218	39 827
AMERICAS	7 125	5 581	19 970	16 583	23 172
APAC	104	151	378	636	770
Segm. välinen liikevaihto	-324	-284	-939	-884	-1 337
Konserni yhteensä	15 300	14 878	45 469	46 553	62 432

(% liikevaihdosta)	7-9		1-9		1-12 2008
	2009	2008	2009	2008	
EMEA	54,9 %	63,4 %	57,3 %	64,9 %	63,8 %
AMERICAS	46,6 %	37,5 %	43,9 %	35,6 %	37,1 %
APAC	0,7 %	1,0 %	0,8 %	1,4 %	1,2 %
Segm. välinen liikevaihto	-2,1 %	-1,9 %	-2,1 %	-1,9 %	-2,1 %
Konserni yhteensä	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %

TULOSKEHITYS

Liiketulos

Heinä - syyskuu

Konsernin liiketulos oli 0,5 (0,5) milj. euroa.

Dovren liiketulos oli 0,7 (0,7) milj. euroa. Camakon liiketulos oli -0,1 (-0,1) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,1 (-0,1) milj. euroa.

Tammi - syyskuu

Konsernin liiketulos ennen kertaluonteisia eriä oli 0,4 (1,0) milj. euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,0 (0,0) milj. euroa.

Dovren liike-tulos ennen kertaluonteisia eria oli 1,2 (2,1) milj. euroa ja kertaluonteisten erien jälkeen 0,8 (2,1) milj. euroa. Camakon liike-tulos oli -0,3 (-0,4) milj. euroa. Muiden toimintojen liike-tulos oli -0,5 (-1,7) milj. euroa.

Liike-tuloksen jakauma segmenteittain (ilman kertaluonteisia eria)

	7-9	7-9	Muutos	1-9	1-9	Muutos	1-12
(milj. euroa)	2009	2008	%	2009	2008	%	2008
Dovre	0,7	0,7	-4,4	1,2	2,1	-41,6	2,7
Camako	-0,1	-0,1	-25,6	-0,3	-0,4	17,8	-0,4
Muut toiminnot	-0,1	-0,1	-8,6	-0,5	-0,8	32,0	-1,0
Konserni yhteensä	0,5	0,5	-12,7	0,4	1,0	-57,7	1,4

Liike-tuloksen jakauma segmenteittain (sisaltäen kertaluonteiset erät)

	7-9	7-9	Muutos	1-9	1-9	Muutos	1-12
(milj. euroa)	2009	2008	%	2009	2008	%	2008
Dovre	0,7	0,7	-4,8	0,8	2,1	-59,7	2,6
Camako	-0,1	-0,1	-25,6	-0,3	-0,4	29,6	-0,4
Muut toiminnot	-0,1	-0,1	-8,6	-0,5	-1,7	68,1	-1,8
Konserni yhteensä	0,5	0,5	13,3	0,0	0,0	252,6	0,4

Kertaluonteiset kuluerät

Katsauskauden ja toisen neljänneksen liike-tulokseen ja tulokseen sisältyy noin 0,4 (1,0) milj. euroa kertaluonteisia kulueria. Dovren katsauskauden ja toisen neljänneksen liike-tuloksekseen sisältyy 0,4 (0,0) milj. euroa työsuhteiden päätymisistä aiheutuneita kuluja. Kolmannen neljänneksen tulokseen ei sisälly kertaluonteisia eria.

Tulos

Heinä - syyskuu

Konsernin tulos ennen veroja oli 0,1 (0,7) milj. euroa ja verojen jälkeen -0,0 (0,5) milj. euroa.

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,00 (0,01).

Konsernin laaja tulos osaketta kohden oli 0,00 (0,00).

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 11,7 (12,7) %.

Tammi - syyskuu

Konsernin tulos ennen veroja oli -0,3 (-0,2) milj. euroa ja verojen jälkeen -0,5 (-0,7) milj. euroa.

Konsernin tulos osaketta kohden oli -0,01 (-0,01).

Konsernin laaja tulos osaketta kohden oli 0,01 (-0,02).

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 10,2 (0,6) %.

RAHAVIRTA, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 30,2 (32,1) milj. euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 3,1 (3,8) milj. euroa katsauskauden päättyessä. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkitalilimiittejä.

Liiketoiminnan rahavirta oli -1,5 (-0,7) milj. euroa katsauskaudella. Kolmannen vuosineljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli 0,1 milj. euroa. Katsauskaudella lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten kasvu 2,7 milj. euroa pienensi liiketoiminnan rahavirtaa ja lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys 1,0 milj. euroa lisäsi liiketoiminnan rahavirtaa. Maksetut verot olivat 0,6 milj. euroa.

Investointien rahavirta oli 0,0 (-1,1) milj. euroa katsauskaudella. Investointien rahavirtaan sisältyivät investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 0,2 milj. euroa sekä pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys 0,2 milj. euroa. Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,2 (0,8) milj. euroa.

Rahoituksen rahavirta oli 1,5 (0,3) milj. euroa. Uusia lainoja nostettiin 1,8 milj. euroa ja lainoja maksettiin pois 0,3 milj. euroa.

Taseen liikearvo oli yhteensä 6,6 (6,7) milj. euroa katsauskauden päättyessä. Proha-konsernissa liikearvoa ei poisteta säännönmukaisesti, vaan poistojen sijaan suoritetaan liikearvon arvonalentumistesti IAS 36:n mukaisesti. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumisista ei ole todettu.

Omavaraisuusaste oli 45,6 (42,9) %. Nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli 1,6 (3,8) %. Korollista vierasta pääomaa oli katsauskauden päättyessä 3,3 (4,3) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 10,9 (13,5) %. Korollisesta vieraasta pääomasta oli pitkäaikaista 1,1 (1,3) milj. euroa ja lyhytaikaista 2,2 (3,0) milj. euroa. Maksuvalmius (quick ratio) oli 1,6 (1,4).

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,5 (1,0) milj. euroa katsauskaudella eli 1 (2) % konsernin liikevaihdosta. Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot koostuvat Dovre-liiketoimintaryhmään kuuluvan Safranin sekä Camakon tuotekehityksestä.

Katsauskaudella aktivoitiin tuotekehitysmenoja 0,0 (0,2) milj. euroa.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstökulut olivat 42,1 (42,6) milj. euroa katsauskaudella.

Dovre-liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 40,0 (39,5) milj. euroa. Camako-liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 1,8 (1,8) milj. euroa. Muiden toimintojen henkilöstökulut olivat 0,3 (1,3) milj. euroa.

Katsauskauden keskimääräinen henkilöstön määrä oli 402 (392).

Henkilöstön jakautuminen segmenteittäin (keskimäärin)

7-9	7-9	Muutos	1-9	1-9	Muutos	1-12
-----	-----	--------	-----	-----	--------	------

	2009	2008	%	2009	2008	%	2008
Dovre	368	360	2,0	359	351	2,3	351
Camako	39	37	5,5	38	35	8,4	36
Muut toiminnot	6	5	20,0	5	6	-9,4	6
Yhteensä	412	402	2,6	402	392	2,7	393

Katsauskauden lopussa Proha-konsernin palveluksessa työskenteli 419 (405) henkilöä, joista Dovressa 373 (362) henkilöä, Camakossa 40 (38) henkilöä sekä konsernihallinnossa 6 (5) henkilöä.

MUUTOKSET JOHDOSSA

Proha Oyj:n hallitus nimitti 18.9.2009 konsernin toimitusjohtajaksi DI Ilkka Toivolan. Hän siirtyy tehtäväänsä Nokia Siemens Networks Oy:stä, jossa hän on toiminut erilaisissa kansainvälisissä johtotehtävissä vuodesta 2000. Ilkka Toivolalla on johtamiskokemusta myös Hewlett-Packard Companysta. Hän aloittaa uudessa tehtävässään 16.11.2009.

Proha Oyj:n nykyinen toimitusjohtaja Ilari Koskelo jatkaa Prohan hallituksessa sen varapuheenjohtajana.

Camako Oy:n (aikaisemmin Camako Nordic Oy) toimitusjohtajaksi on nimitetty Petri Karlsson 17.8.2009 alkaen.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Dovre-liiketoimintaryhmä

Dovre on maailmanlaajuisesti toimiva projektijohtamisen ja toimitusketjun konsultointiyritys. Dovre-liiketoimintaryhmässä on kaksi raportoivaa yksikköä: Dovre Norja ja DovreFabcon Pohjois-Amerikassa.

Kolmannella vuosineljänneksellä Dovre Norjan toimintaan vaikuttivat edelleen talouskriisin johdosta hidastuneet markkinat sekä uusien hankkeiden väheneminen Norjassa. Tulokseen vaikutti myös sopimuksien uudelleen neuvottelut suurimpien asiakkaiden kanssa. Alennettujen hintojen lisäksi neuvottelut veivät myös aikaa muilta toimenpiteiltä kvartaalin aikana. On ollut vaativa prosessi neuvotella palkkojen alentamisesta koskien suurinta osaa konsultointihenkilöstöä. Dovre Norja onnistui näistä haasteista huolimatta ylläpitämään korkean resurssien käyttöasteen kaikissa liiketoimintayksiköissään. Viimeisellä vuosineljänneksellä Dovre parantaa konsultoinnin työprosesseja. Lisäksi markkinointiviestintää tehostetaan.

Dovre-liiketoimintaryhmän kansainvälisen Pohjois-Amerikan (DovreFabconin) toiminta kehittyi suotuisasti kolmannella vuosineljänneksellä. Henkilöstöä myös lisättiin suunnitelman mukaisesti. Tärkeä tekijä kasvun onnistumisessa on ollut jatkuva palvelutason ja -laadun kehittäminen maailmanlaajuisissa asiakkuuksissa. DovreFabcon on edelleen maailmanlaajuisesti johtavassa asemassa öljyhiekkaprojekteissa sekä off shore -öljy- ja kaasuprojekteissa. Adriatic LNG Terminaali -rakennusprojektin valmistuessa projektiryhmää on mahdollista käyttää uusiin kasvaviin kohteisiin Aasiassa, kuten Venäjän Sahalinin saarella, Australiassa ja Papua Uudessa Guineassa. Hyvän asiakastyytyväisyyden lisäksi tärkeä panostuksemme on olla toimialan tavoitelluin työnantaja konsulttihenkilöstölle.

Camako-liiketoimintaryhmä

Camako on merkittävä projektinhallinnan alueella toimiva konsultoinnin, koulutuspalveluiden ja ohjelmistopalveluiden tuottaja.

Camako-liiketoimintaryhmän liikevaihto ja kannattavuus jäivät jonkin verran tavoitteista kolmannella vuosineljänneksellä.

Ryhmän rakennetta, toimintaa ja strategiaa on terävöitetty kolmannen vuosineljänneksen aikana. Näiden toimenpiteiden uskotaan vaikuttavan ryhmän tuloksen myönteiseen kehittymiseen viimeisen vuosineljänneksen aikana.

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA ANTIVALTUUDET

Osakkeet ja osakepääoma

Proha Oyj:llä on yksi osakesarja. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Proha Oyj:n osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

Prohan osakepääoma 30.9.2009 oli 15.916.854,20 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

Prohan osakkeiden määrä 30.9.2009 oli 61.961.751 kpl. Osakkeiden määrissä ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

Kaupankäynti ja markkina-arvo

Katsauskaudella Prohan osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä noin 16,9 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 4,5 miljoonan euron vaihtoa.

Katsauskaudella 1.1. - 30.9.2009 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,23 euroa ja ylin kurssi oli 0,29 euroa. Osakkeen päätöskurssi 30.9.2009 oli 0,27 euroa.

Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli noin 16,7 miljoonaa euroa.

Proha Oyj:llä oli 30.9.2009 yhteensä 3.224 rekisteröityä osakkeenomistajaa.

Optio-oikeudet

Proha Oyj:n optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita katsauskauden aikana. Katsauskauden aikana yhtiölle palautui yhteensä 222.000 vuoden 2006 sekä 366.000 vuoden 2007 optio-ohjelman optio-oikeutta. Vuoden 2005 optio-ohjelma päättyi 1.4.2009.

Hallituksen valtuutus

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 18.4.2007 antama valtuutus päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää enintään 12.243.734 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus koskee sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja vastasi 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista valtuutuksesta päättäneen yhtiökokouksen ajankohtana. Valtuutus on voimassa 17.4.2012 saakka.

Katsauskauden aikana ei laskettu liikkeelle osakkeita valtuutuksen nojalla. Valtuutuksesta oli 30.9.2009 käyttämättä 11.500.653 osaketta.

YHTIÖN HALLINNOINTI

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 31.3.2009 päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä. Hallitukseen valittiin seuraavat neljä jäsentä: Ilari Koskelo, Antti Manninen, Leena Mäkelä ja Hannu Vaajoensuu. Yhtiön tilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen yhtiökokouskutsua koskevaa pykälää siten, että kokouskutsu on jatkossa toimitettava viimeistään 21 päivää ennen kokousta. Lisäksi päätettiin, että kokouskutsua ei jatkossa julkaista sanomalehdessä.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön ylikurssirahastoa alennetaan ylikurssirahaston kokonaismäärällä, eli 4.780.244,32 eurolla, ja että koko määrä siirretään sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Patentti- ja rekisterihallitus myönsi 8.9.2009 Proha Oyj:lle luvan 31.3.2009 pidetyn yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti alentaa ylikurssirahastoaan. Alentamisen jälkeen ylikurssirahaston määrä on nolla ja siitä on luovuttu.

Varsinaisen yhtiökokouksen muista päätöksistä on annettu erillinen pörssitiedote 31.3.2009.

Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset

Järjestäytymiskokouksessaan 31.3.2009 Proha Oyj:n hallitus valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Antti Mannisen ja varapuheenjohtajaksi Ilari Koskelon.

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Proha Oyj noudattaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksia. Proha tekee koodin suosituksista yhden poikkeuksen:

- Suositus 14: Yhtiön hallituksen enemmistö ei ole riippumaton yhtiöstä. Yhtiön neljästä hallituksen jäsenestä yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista riippumattomia ovat puheenjohtaja Antti Manninen sekä Hannu Vaajoensuu.

Prohan hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.proha.fi.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Dovre-liiketoimintaryhmän menestykseen vaikuttavat energiasektorin markkinat sekä öljy- ja kaasusektorin investointitaso. Dovren toimitusten hinnoittelun ja palkkojen alentuminen markkinoilla tekevät markkinoista epävakaita. Sopimukset erääntyvät tyypillisesti vuoden lopussa. Normaalisti sopimuksia jatkettaisiin puolella vuodella. Dovren asiakkaat kiinnittävät kuitenkin entistä enemmän huomiota kulurakenteeseen ja haasteena on saada jatkettua sopimuksia.

Yleinen maailman talouden kehitys näkyy nyt myös Camakon asiakkaiden lisääntyvänä varovaisuutena. Asiakkaat näkevät projektitoiminnan kehittämisen erittäin tärkeänä yhä kiristyvässä kilpailussa, mutta ovat varovaisia käynnistämään uusia projekteja.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Muutokset johdossa

Proha Oyj:n ja sen Dovre-liiketoimintaryhmän konsernihallinnot yhdistetään marraskuussa 2009. Prohan kokonaan omistaman tytäryhtiön Dovre Group AS:n toimitusjohtajaksi tulee Prohan toimitusjohtaja. Lisäksi Dovren ulkoinen hallitus on lokakuussa korvattu konsernin sisäisellä hallituksella. Prohan toimitusjohtajaksi nimitetty Ilkka Toivola tulee toimimaan myös Dovre Group AS:n konsernihoitajana. Toivola nimitettiin Proha Oyj:n toimitusjohtajaksi 18.9.2009. Hän siirtyy Proha-konsernin palvelukseen 16.11.2009.

Dovre Group AS:n toimitusjohtajan Otto Søbergin määräaikainen 18 kuukauden vuokrajohtajasopimus päättyi 9.10.2009 ja hän lopetti tällöin tehtävässään.

Dovre Groupin Norjan liiketoimintojen johtajaksi on nimitetty Arve Jensen. Dovre Groupin talousjohtaja Are Njåstein jatkaa tehtävässään. Toimitusjohtaja Ilkka Toivolalle raportoivat Jensen ja Njåstein Norjasta sekä Dovren Pohjois-Amerikan yksikön johtaja Mike Critch. Lisäksi hänelle raportoivat Sirpa Haavisto, Prohan talousjohtaja sekä ohjelmisto- ja palveluyhtiöiden Safran Software Solutions AS:n ja Camako Oy:n toimitusjohtajat.

Camako-fuusio

Camako Finland Oy:n ja Datamar Oy:n fuusioiminen Camako Oy:öön (aikaisemmin Camako Nordic Oy) toteutuu marraskuun ensimmäisellä viikolla.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Aikaisemmin Proha ennakoi, että yleinen taloudellinen tilanne voi hidastaa Prohan liikevaihdon kasvua. Positiivisen liiketuloksen saavuttamista kertaluonteisten erien jälkeen pidettiin edelleen mahdollisena.

Proha pitäytyy aikaisemmassa arviossaan ja ennakoi positiivista liiketulosta vuodelle 2009. Organisaatiossa jatkuva tehostamisohjelma saattaa kuitenkin johtaa kertaluonteisiin eriin, jotka heikentävät liiketulosta.

Näkyvissä on merkkejä markkinoiden normalisoitumisesta. Öljyn hinta on nousussa ja investointiprojektien rahoitus on paremmin saatavilla. Tällä hetkellä on kuitenkin vaikea ennustaa, miten nopeasti markkinat aktivoituvat.

Arvio tulevaisuuden näkymistä perustuu Prohan hallituksen hyväksymiin ennusteisiin.

Espoossa, 5. marraskuuta 2009

Proha Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

PROHA OYJ
Toimitusjohtaja Ilari Koskelo, puh. 020 436 2000
ilari.koskelo@proha.com

Talousjohtaja Sirpa Haavisto, puh. 020 436 2000
sirpa.haavisto@proha.com

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.proha.fi

Osavuositarkastus on laadittu International Financial Reporting Standards (IFRS) -standardien mukaisesti. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muilta osin on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2008.

IFRS 8 -muutoksella ei ole ollut vaikutusta konsernin segmentti-informaatioon. IAS 1 -muutos on vaikuttanut tuloslaskelman ja oman pääoman muutoslaskelman esitystapoihin.

Konsernin ensisijainen segmenttiraportointi perustuu liiketoiminnallisiin segmentteihin. Dovre, Camako sekä muut toiminnot muodostavat erilliset raportoitavat liiketoimintasegmentit. Muut toiminnot koostuvat Prohan konsernihallinnosta.

Muutos tuloslaskelman esitystavassa

Osakkuusyritysten tulos esitetään aiemmasta käytännöstä poiketen liiketulokseen sisältyvänä eränä. Vertailuluvut on muutettu vastaamaan uutta esitystapaa.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)	7-9 2009	7-9 2008	Muutos %	1-9 2009	1-9 2008	Muutos %	1-12 2008
LIIKEVAIHTO	15 300	14 878	2,8	45 469	46 553	-2,3	62 432
Liiketoiminnan muut tuotot	-47	134	-135,2	45	205	-78,0	399
Osuus osakkuus- yhtiöiden tuloksista	0	-43	-15,2	-100	-190	32,5	-237
Materiaalit ja palvelut	-68	-50	36,6	-126	-202	-37,8	-317
Työsuhde- etuuksista aiheutuneet kulut	-13 966	-13 308	4,9	-42 111	-42 644	-1,3	-56 915
Poistot ja arvonal.	-160	-166	-3,7	-488	-441	10,6	-595
Liiketoiminnan muut kulut	-604	-921	-34,4	-2 676	-3 288	-18,6	-4 408
LIIKETULOS	454	524	-13,3	13	-8	252,6	359
Rahoitustuotot	59	263	-77,5	476	337	40,9	1 095
Rahoituskulut	-391	-103	280,2	-781	-512	52,5	-823
TULOS ENNEN VEROJA	123	685	-82,1	-292	-183	-59,8	631
Tuloverot	-108	-178	-39,1	-199	-511	-60,9	-744
KATSAUSKAUDEN TULOS	15	507	-97,1	-492	-694	29,1	-113

Muut laajan tuloksen erät							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	380	-357		1 229	-515		-1 693
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	380	-357		1 229	-515		-1 693
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	395	150		738	-1 209		-1 806

KATSAUSKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön osakkeenomistajille	-85	471	-118,1	-611	-777	21,3	-218
Vähemmistöosakkaille	100	36	176,1	119	83	43,2	105
	15	507	-97,1	-492	-694	29,1	-113

KATSAUSKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön osakkeenomistajille	301	216	39,0	618	-1 178	152,4	-1 892
Vähemmistöosakkaille	94	-67	241,6	120	-31	491,1	86
	395	150	163,8	738	-1 209	161,0	-1 806

Tulos/osake, euro

Laimentamaton	0,00	0,01	-118,1	-0,01	-0,01	21,5	0,00
Laimennettu	0,00	0,01	-118,1	-0,01	-0,01	21,5	0,00

Laaja tulos/osake, euro

Laimentamaton	0,00	0,00	-39,0	0,01	-0,02	152,3	-0,03
Laimennettu	0,00	0,00	-39,0	0,01	-0,02	152,3	-0,03

OSAKKEIDEN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ

(kpl)	7-9 2009	7-9 2008	1-9 2009	1-9 2008	1-12 2008
Laimentamaton	61 961 751	61 961 751	61 961 751	61 819 946	61 855 397
Laimennettu	61 961 751	61 961 751	61 961 751	61 819 946	61 855 397

KONSERNIN TASE

(tuhatta euroa)	30.9. 2009	30.9. 2008	Muutos %	31.12. 2008
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	1 994	2 475	-19,4	2 127
Liikearvo	6 554	6 714	-2,4	5 857
Aineelliset hyödykkeet	249	379	-34,4	303
Osuudet osakkuusyhtiöissä	933	1 253	-25,6	1 342
Myyntisaamiset ja muut saamiset	448	516	-13,2	242
Myytavissä olevat sijoitukset	210	48	340,4	122
Laskennallinen verosaaminen	339	183	85,1	213
Pitkäaikaiset varat	10 726	11 568	-7,3	10 206
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16 288	16 716	-2,6	13 269
Tuloverosaaminen	143	1		14
Rahat ja pankkisaamiset	3 067	3 823	-19,8	3 118
Lyhytaikaiset varat	19 498	20 540	-5,1	16 401
VARAT YHTEENSÄ	30 224	32 108	-5,9	26 607
OMA JA VIERAS PÄÄOMA				
Oma pääoma				
Osakepääoma	15 917	15 917		15 917
Ylikurssirahasto	0	4 379	-100,0	4 379
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	5 201	477	989,7	422
Muuntoerot	-369	-148	-150,2	-1 154
Kertyneet tappiot	-7 340	-7 175	-2,3	-6 808
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	13 409	13 451	-0,3	12 756
Vähemmistöosuus	192	129	49,1	72
Oma pääoma	13 601	13 580	0,2	12 828
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Laskennallinen verovelka	670	635	5,6	570
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	1 127	1 328	-15,1	1 139
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	629	399	57,8	150
Eläkevelvoitteet	1 240	650	90,7	640
Pitkäaikainen vieras pääoma	3 666	3 012	21,7	2 499
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	2 161	3 011	-28,3	547
Ostovelat ja muut velat	10 602	12 057	-12,1	10 307
Tuloverovelka	194	410	-52,7	406
Lyhytaikaiset varaukset		38	-100,0	21

Lyhytaikainen vieras pääoma	12 957	15 517	-16,5	11 280
OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	30 224	32 108	-5,9	26 607

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
b) Ylikurssirahasto
c) Uudelleenarvostusrahasto
d) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
e) Muuntoerot
f) Kertyneet tappiot
g) Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus
h) Vähemmistön osuus
i) Oma pääoma yhteensä

	a)	b)	c)	d)	e)
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	15 917	4 379	329	0	187
Laaja tulos	0	0	-15	0	-335
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	0
Siirrot erien välillä	0	0	-33	0	0
Yrityshankinnat	0	0	0	0	0
Osakeanti	0	0	0	196	0
OMA PÄÄOMA 30.9.2008	15 917	4 379	282	196	-148

	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	-6 470	14 342	115	14 457
Laaja tulos	-829	-1 178	-31	-1 209
Osakeperusteiset maksut	91	91	0	91
Siirrot erien välillä	33	0	0	0
Yrityshankinnat	0	0	44	44
Osakeanti	0	196	0	196
OMA PÄÄOMA 30.9.2008	-7 175	13 451	129	13 580

	a)	b)	c)	d)	e)
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	15 917	4 379	227	196	-1 154
Laaja tulos	0	0	-38	0	785
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	0
Ylikurssirahaston alentaminen	0	-4 780	0	4 780	0
Siirrot erien välillä	0	401	36	0	0
OMA PÄÄOMA 30.9.2009	15 917	0	225	4 976	-369

	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	-6 808	12 756	72	12 828
Laaja tulos	-130	618	120	738
Osakeperusteiset maksut	35	35	0	35
Ylikurssirahaston alentaminen	0	0	0	0
Siirrot erien välillä	-437	0	0	0
OMA PÄÄOMA 30.9.2009	-7 340	13 409	192	13 601

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)	1-9 2009	1-9 2008	1-12 2009
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	13	182	596
Oikaisut liiketulokseen	980	806	655
Käyttöpääoman muutos	-1 686	-635	969
Maksetut korot liiketoiminnasta	-223	-330	-268
Saadut korot liiketoiminnasta	37	85	231
Maksetut muut rahoituserät liiketoiminnasta	-13	-37	-47
Saadut muut rahoituserät liiketoiminnasta	1	1	25
Maksetut verot liiketoiminnasta	-576	-777	-912
Liiketoiminnan rahavirta	-1 468	-705	1 249
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-220	-329	-380
Tytäryritysten hankinnat	-6	-238	-708
Tytäryritysten luovutukset	0	0	-4
Osakkuusyritysten hankinnat	0	-249	0
Osakkuusyritysten luovutukset	0	0	19
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	161	-298	-576
Saadut osingot	6	3	3
Investointien rahavirta	-59	-1 112	-1 646
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 801	879	879
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-326	-410	-2 548
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	228
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	212	-352
Maksetut osingot	0	-411	-41
Rahoituksen rahavirta	1 475	270	-1 834
Rahavarojen muutos	-51	-1 547	-2 231
Rahavarat kauden alussa	3 118	5 349	5 349
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-120	20	-434
Hankittujen tytäryritysten rahavarat	0	131	131
Myytyjen tytäryritysten rahavarat	0	0	-49
Rahavarojen muutos	69	-1 697	-1 880
Rahavarat kauden lopussa	3 067	3 803	3 118

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(tuhatta euroa)	2009 1-3	2008 1-3	2009 4-6	2008 4-6	2009 7-9	2008 7-9	2008 10-12
LIIKEVAIHTO	15 183	15 253	14 986	16 423	15 300	14 878	15 879
Liiketoiminnan muut tuotot	46	32	46	39	-47	134	194
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-51	-105	-49	-43	0	-43	-47
Materiaalit ja palvelut	-58	-35	0	-117	-68	-50	-115
Työsuhde etuuksista aih. kulut	-14 126	-13 933	-14 019	-15 403	-13 966	-13 308	-14 270

Poistot	-146	-144	-181	-130	-160	-166	-154
Liiketoiminnan muut kulut	-1 040	-1 075	-1 032	-1 293	-604	-921	-1 119
LIIKETULOS	-192	-9	-249	-524	454	524	368
%	-1,3 %	-0,1 %	-1,7 %	-3,2 %		3,5 %	2,3 %
Rahoitustuotot	366	45	51	29	59	263	758
Rahoituskulut	-195	-249	-195	-160	-391	-103	-311
TULOS ENNEN VEROJA	-22	-213	-394	-655	123	685	814
%	-0,1 %	-1,4 %	-2,6 %	-4,0 %	0,8 %	4,6 %	5,1 %
Tuloverot	-21	-178	-71	-155	-108	-178	-233
KATSAUSKAUDEN TULOS	-42	-391	-464	-810	15	507	581
%	-0,3 %	-2,6 %	-3,1 %	-4,9 %	0,1 %	3,4 %	3,7 %

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

(tuhatta euroa)	30.9.	30.9.	31.12.
	2009	2008	2008
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnitys			
Lainat rahoituslaitoksilta	2 699	3 754	1 170
Vakuudeksi annettujen Dovre Group AS:n ja Dovre Fabcon AS:n osakkeiden sekä Dovre Fabcon AS:n lyhytaikaisten varojen kirjanpitoarvo	6 399	7 324	4 704
Velat, joiden vakuudeksi annettu varoja			
Lainat ja shekkivililimiitit	236	240	269
Vakuudeksi annettujen myyntisaamisten ja käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	509	431	542
Velat joiden vakuudeksi annettu osakkeita			
Lainat ja shekkivililimiitit	434	0	0
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	511	511	511
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella			
Yhden vuoden kuluessa	190	251	218
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	675	557	557
Yhteensä	866	807	776

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Osuudet osakkuusyhtiöissä	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Tilikauden alussa	1 342	1 277	1 277
Lisäykset	53	249	470
Vähennykset	-439	0	-72
Osuus tilikauden tuloksesta	-91	-227	-237
Muuntoerot	67	-46	-95
Tilikauden lopussa	933	1 253	1 342

Muu lähipiiri	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Myynnit	0	14	14
Ostot			
Konsultointipalkkiot *)	-15	157	152
Konsultointipalkkiot **)	245	98	172
Tilavuokrat *)	117	201	260
Muut	0	3	3
Yhteensä	347	459	587
Avoimet saldot	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Ostovelat ja muut velat	0	0	58

*) Konsultointipalkkiot ja tilavuokrat on maksettu Dovre Group AS:n hallituksen jäsenen Birger Flaan määräysvallassa oleville yrityksille. Birger Flaa erosi hallituksen jäsenyydestä 16.6.2009.

***) Konsultointipalkkiot on maksettu Dovre Group AS:n toimitusjohtajan Otto Søberrgin määräysvallassa olevalle yritykselle.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	7-9 2009	7-9 2008	1-9 2009	1-9 2008	1-12 2008
Liikevaihto	15,3	14,9	45,5	46,6	62,4
Liiketulos	0,5	0,5	0,0	0,0	0,4
% liikevaihdosta	3,0 %	3,5 %	0,0 %	0,0 %	0,6 %
Tulos ennen veroja	0,1	0,7	-0,3	-0,2	0,6
% liikevaihdosta	0,8 %	4,6 %	-0,6 %	-0,4 %	1,0 %
Katsauskauden tulos	0,0	0,5	-0,5	-0,7	-0,2
% liikevaihdosta	0,1 %	3,4 %	-1,1 %	-1,5 %	-0,3 %
Oman pääoman tuotto, %	0,4 %	14,9 %	0,7 %	-5,1 %	-0,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	11,7 %	12,7 %	10,2 %	0,6 %	7,7 %
Korollinen vieras pääoma	3,3	4,3	3,3	4,3	1,7
Rahavarat	3,1	3,8	3,1	3,8	3,1
Nettovelkaantumisaste, %	1,6 %	3,8 %	1,6 %	3,8 %	-11,2 %
Omavaraisuusaste, %	45,6 %	42,9 %	45,6 %	42,9 %	49,0 %
Taseen loppusumma	30,2	32,1	30,2	32,1	26,6
Bruttoinvestoinnit	0,1	0,4	1,6	0,9	1,6
% liikevaihdosta	0,6 %	2,4 %	3,6 %	2,0 %	2,5 %
Tutkimus- ja kehitysmenot	0,2	0,1	0,5	1,0	1,5
% liikevaihdosta	1,0 %	0,9 %	1,0 %	2,2 %	2,4 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	412	402	402	392	393
Henkilöstö kauden lopussa	419	405	419	405	391
Tulos / osake, euroa					
Laimentamaton	0,00	0,01	-0,01	-0,01	0,00
Laimennettu	0,00	0,01	-0,01	-0,01	0,00
Oma pääoma/osake, euroa	0,22	0,22	0,22	0,22	0,21

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.9.2009

Osakkeenomistajat		Osakkeita ja ääniä	
		Kpl	%
1	Oy Etra Invest Ab **)	7 367 209	11,89
2	Dovregruppen AS	6 560 646	10,59
3	Koskelo Ilari *)	2 933 069	4,73
4	Etola Erkki Olavi **)	2 750 000	4,44
5	Mäkelä Pekka	1 982 375	3,20
6	Navdata Oy *)	1 300 000	2,10
7	Eficor Oyj	1 125 750	1,82
8	Siik Rauni Marjut	1 044 300	1,69
9	Thominvest Oy	1 043 500	1,68
10	Hinkka Petri Juhani	889 500	1,44
11	Ruokostenpohja Ismo Eero	693 950	1,12
12	Siik Seppo Sakari	650 000	1,05
13	Hinkka Invest Oy	583 390	0,94
14	Jokinen Reino Väinämö	530 000	0,86
15	Paasi Kari	522 368	0,84
16	Pere Pekka	465 942	0,75
17	Kefura Ab	450 000	0,73
18	Virkki Tuula Viola	430 000	0,69
19	Olsson Vesa Ensio	400 000	0,65
20	Saikko Risto Olavi	395 065	0,64
	20 suurinta yhteensä	32 117 064	51,8
	Hallintarekisteröidyt yhteensä	803 155	1,3
	Muut	29 041 532	46,9
	Yhteensä	61 961 751	100,0

*) Navdata Oy on Proha Oyj:n toimitusjohtaja Ilari Koskelon määräysvalta-yhtiö.

***) Oy Etra Invest Ab on Erkki Etolan määräysvalta-yhtiö.